— 1 —

贵州商学院教务处文件

黔商院教发〔2022〕1 号

关于转发《省教育厅办公室关于公布 2021
年度省级教学内容和课程体系教改项目结

题结果的通知》的通知

各教学院部、部门：

现转发《省教育厅办公室关于公布 2021 年度省级教学

内容和课程体系教改项目结题结果的通知》（黔教办函

〔2021〕49 号），学校 2018、2019 年立项的“省级教学内

容和课程体系改革项目”（以下简称“教改项目”）进行了

结题验收。经校外专家评审，教育厅审核，同意《基于 CDIO

理念的“新商科”人才培养实践教学标准设计》等 7 个教改

项目结题，现将结题结果予以公布。

对同意结题的项目，要认真做好成果总结和推广应用，

发挥其在推进教学改革、加强教学建设、提供教学质量方面

的引领、示范、辐射作用。

— 2 —

附件：

1.《省教育厅办公室关于公布 2021 年省级教学内容和

课程体系改革项目结题结果的通知》（黔教办函〔2021〕49

号）

2.贵州省 2021 年高等学校省级教学内容和课程体系改

革项目结题汇总表

联系人：刘玲玲 袁华

联系电话：13985113230 13765121199

教务处

2022 年 1 月 5 日

贵州商学院教务处 2022 年 1 月 5 日印发